Eser alfabe öğretiminde "Elifba Cüzü"3 etldsinden kurtulamamış
olmakla birlikte- dönemin sosyal baskısının etldsi olabilir- bazı yenilikler de
taşımaktadır. Okuma ve yazmaya birlikte yer ve önem verilmesi,hecelemeye
önem verilmesi, örneklerin somut ve anlamlı kelimelerden seçilmesi vs. yeni
liklerden bazılandır . Eser, 1301 (1883)'de İstanbul'da basılmış olup, 46 sayfa
ve matbudur5

•

2. Muhtasar Tarih-i Osmani:Osmanlı Devletinin kuruluşu hakkın
da bilgi verir.Osman Gazi'den itibaren otuzüç Osmanlı padişahının saltanat
ları haldun da bilgi ihtiva eder. Eser, 1297 (18 79) da İstanbul; Matba-i Amire'
de basılmış olup,matbu ve 38 sayfadır6 •

3. Muhtasar Hesab: Sıbyan okulları için hazırlanmış matematil< ki
tabıdır. Dört işlem (toplama-çıkarma-çarpma-bölme) örneklerle öğretilmek
tedir. Eser, İstanbul Matba-iAmire'de basılmış olup,matbu ve 32 sayfadır.

4. Muhtasar Coğrafya Risalesi: Coğrafya haldunda genel bilgiler
özellikle lutalar hakkında muhtasar bilgiler verilmektedir. Eser, 1301 (1883),
de basılmış olup,matbu ve 44 sayfadır.

ı Bk. Meydan Larause, XI, s.l59; Krş. Akyüz, Yahya, Türk Eğitim Tarihi, s.l76; Koçer H. Ali,
Türkiye'de Modern Eğitimin Doğuşu ve Gelişimi, s. 97- 98; Binbaşıoğlu, Cavit, Türkiye'de
Eğitim Bilimleri Tarihi, s. 28 -29;Ekicim,M.Kenıal, Rehmınıa-i Müallirnin üzerine bir incele
me, s.l2.